
AUTORIZA Y REGULARIZA ASISTENCIA A 
CURSO LICENCIA PROFESIONAL CLASE A-
2, A FUNCIONARIOS QUE INDICA. 

------------------~---=~-----' 
INDEPENDENC~·-: .z,~ OCT 20íj 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 4 t 8 5/2015.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 119, de 28 de Mayo de 2015, del Departamento de Servicios 
Generales; las necesidades del Servicio, lo dispuesto en el articulo 22 de la Ley 
18.883, Estatuto Administrativo para funcionario Municipales; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORIZA Y REGULARIZA La asistencia a los 
funcionarios don CARLOS HEREDIA VERGARA, Cedula de Identidad 
No funcionario a contrata, grado 15°, Escalafón Auxiliar; y DON 
RODRIGO URRUTIA VILLARROEL, Cedula de Identidad N ...... 
funcionario de Planta, grado 14°, Escalafón Chofer, por haber asistido, al curso 
denominado "CURSO LICENCIA PROFESIONAL A-2", durante los días 29 de 
julio de 2015 al 10 de septiembre de 2015., ubicado en calle San Pablo 1910, 
Santiago. 

,'t ' 
.-

) 

PAGUESE por concepto de participación al curso, el 
valor de $360.000 (trescientos sesenta mil pesos), por ambos funcionarios, a nombre 
de Integrados Capacitaciones Ltda. Rut: 76.332.761-2. 

IMPÚTESE, los gastos por concepto de 
inscripción al ITEM 215-22-11.002 "CURSOS DE CAPACITACION" 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, 
y hecho, ARCHÍVESE. 

Municipal- Secretaria Municipal - Control
Jurídico- Administración y Finanzas - Depto. de Contabilidad -Adquisiciones -
Interesado- Personal (2)- Of. de Partes. 


